
  
  

Výpis z 5. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 20. února 2019.   
  

             Schváleno  
   
-  Žádost o osvobození od poplatku za vypouštění na ČOV na rok 2019 – č. j.  24/2019. 
-  Žádost o osvobození od poplatku za vypouštění na ČOV na rok 2019 – č. j.  25/2019.  
-  Obec Žižice a ČEZ Distribuce-smlouva o zřízení věcného břemena služebnosti-přípojka NN Drnov. 
-  Nový nájemce Žižického pohostinství - záměr obce – nájem od 1. 4. 2019 – dle žádosti č. j. 37/2019.  
-  Zavedení benefitu pro zaměstnance obce Žižice od 1. 3. 2019 – stravenky. 
-  Provedení projektové dokumentace Rekonstrukce budovy OÚ a MŠ Žižice – Quality projekt.  
-  Celkové náklady na projekt – Rekonstrukce společné budovy OÚ a MŠ Žižice.  
-  Podání dotace na MMR ČR na rok 2019 -projekt Rekonstrukce budovy OÚ a MŠ Žižice + smlouva  
   komplexní příprava dotace včetně výběrového řízení a závěrečného vyhodnocení akce provede 
   PROMITENS spol. s.r.o..   
- Pokácení 4 ks stromů smrků (Picea), Žižice náves-pozemek v majetku obce - bude náhradní výsadba.  
-  Plán společných zařízení KoPÚ Žižice v k. ú. Vítov.  
- Obec  Žižice a p. Z. Š., Psáry - spolupráce o veřejném využití a propagace objektu lehkého opevnění  
   č. 43 - stavební úsek IXb - Kladno sever - nad osadou Mlýnek - příprava smlouvy a dalšího. 
  

           Na vědomí  
  
-  Zahájení – přivítání – doplnění a připomínky k navrženému programu + ověřovatelé zápisu.  
-  Kontrola zápisu a usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce ze dne 23. ledna 2019. 
-  HCM Kladno-vytýčení vlastnických práv v k. ú. Drnov chodníky při hlavní komunikaci-zaj. starosta.  
-  Obec Žižice-žádost o vypracování geometrických oddělovacích plánů v k. ú. Drnov na MěÚ Slaný,   
   stavební z důvodu přípravy projektu chodníky v obci při hlavní komunikaci.   
-  p. J.Č., Žižice-žádost o rozšíření osvětlení kolem ZOD Žižice-řešeno s firmou Elektro Šrámek-žadateli   
   vše vysvětleno na obci dne 25. 2. 2019 –osvětlení v daném místě bude rozšířeno.  
-  Obecní úřad Žižice žádost o pokácení 4 ks stromů - smrků v k.ú. Žižice náves. 
-  MěÚ Slaný, dopr.-stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikací - značení cyklotrasy   
   (směrovky) č. 202 Slaný – Blahotice – Vítov – Žižice – Osluchov – Zvoleněves - Kamenný Most.  
-  Řešení plynové přípojky - úprava objektu (bývalá ČOV Žižice) na poz. p. č. 135 v k. ú. Žižice.  
-  Vegacom-provedení prací v k. ú. Osluchov-provedení prací dle povolení- stavba ZVON 15.  
-  MěÚ Slaný, st-rozhodnutí odstupné vzdálenosti od společných hranic-poz. p.č.135/1 v k. ú. Drnov.  
-  MěÚ Slaný, živ.-rozhodnutí-stavební povolení-Drnov vodovod a kanalizace pro 8 RD ve Mlýnku.   
-  Žádost o pronájem Žižického pohostinství dle vyvěšeného záměru – č.j. 37/2019.  
-  Obec Žižice a Terra Prosperita-seznámení se závěrečným auditem hospodaření za rok 2018. 
-  Obec Žižice a Terra Pr.-žádost o přezkoumání hospodaření za rok 2019-odesláno na KÚ Střed. Kraj.   
-  Obec Žižice - informace o podaných žádostech o dotace: MMR ČR-2 žádosti // Stř. kraj-1 žádost.  
-  Obec Žižice a Úřad práce-zaměstnanci na VVP-projekt ukončen, není podporován-zaměstnanec p.   
    K.P.: proveden dodatek č. 1 k pracovní smlouvě – Obec má nyní 2 pracovníky na údržbu Žižicka. 
-  Pražská integrovaná doprava(PID)-příprava změn autobus. dopravy od 06/2019 na Slánsku-1. kolo.  
-  Předložen plán přípravy kulturně sportovních akcí na Žižicku v roce 2019-shoda-info na webu obce.  
-  Zahájení úkonů pro přípravu výběrového řízení na zhotovitele akce-ČOV Žižice-IV. stavba Osluchov.  
-  Informace k zahájení projektu -víceúčelové hřiště Žižicka – dohoda - zahájení cca 03 až 05/2019.  
-  Informace k projektu-svod dešťové kanalizace z obchvatu 1/16 do potoka - bude provádět Strabag 
   možná realizace cca 05 až 07/2019-bude uzavřena komunikace kolem hřiště (bude řádné povolení).   
 



  
  
   
  
 
  
 
-  Informace k Bezpečnostním chodníkům v obci Drnov – s geodety z HCM došlo ke shodě při přípravě      
    konečné podoby oddělovacích geometrických plánů – uskuteční se sekání s občany Drnova nad  
    novými body v terénu – pokud bude shoda – budou zahájeny úkony pro smlouvy, aby veškeré  
    pozemky pod budoucími chodníky byly v majetku obce Žižice (podmínka pro stavební povolení). 
-  Informace k Bezpečnostním chodníkům v obci Žižice – setkání s projektantem na obci dne 1.2.2019 
    -řešen ostrůvek směrem na Zvoleněves-závěr nebude –  konečné řešení chodníků kolem Domova   
    důchodců – řešena otázka komplexní úpravy náves u rybníčka – a další potřebné pro projekt. 
-  občan M. L. dotaz na navážky na Radary na Drnově – návozy provádí Dekonta - vedena rozprava –  
    bude místní setkání na místě za účasti MěÚ Slaný a dalších – zajistí Obec Žižice.  
  
  
   
 
Výpis vyhotovil starosta obce Vratislav Rubeš dne 27.2. 2019  ……………………………………………….. 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

 


